
IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI - PERIODO 01/01/201/ - 21/07/2018

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2018         28   181

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

CIG. N.

2018         28   181   222

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO

Reg. Gen. 223N. 49 del 31-10-2018



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Premesso che con delibera del C.C. n. 25 del 13/07/2016 , veniva nominato quale revisore
del Conto del Comune di Cortino per il triennio 2019-2019 il Dr. CICCOTOSTO
SEBASTIANO iscritto all’albo deLL’Ordine dei dottori commercialisti ed esperti contabili di
Vasto alla sezione “A” N. 132;

Vista la fattura:
n. 3   del 17/10/2018 di €  , relativa al compenso per il periodo dal 01/01/2018 AL
21/07/2018;

Accertata la regolarità dello svolgimento delle prestazioni di cui alle fattura  rimessa dal
professionista;

Ritenuto dover provvedere al pagamento della somma complessiva di € 2.100,80 al lordo
delle ritenute di legge, a favore del Dr. CICCOTOSTO SEBASTIANO  , a titolo di compenso
per l’attività di revisore dei conti svolta a servizio dell’Ente nel periodo dal  01/01/2018 al
21/07/2018;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli artt. 183 e 184 del del D.Lgs. n. 267/2000, in materia di impegno e liquidazione di
spesa in presenza di contratti con validità pluriennale;

DETERMINA

di liquidare, la somma di € 2.100,80 a favore del Dr. CICCOTOSTO SEBASTIANO   quale
compenso complessivo lordo  per attività di revisore contabile  relativo al periodo
01/01/2018 – 21/07/2018 ,   imputando la somma  di € 1.919.89  sull’intervento
1.01.03.03  ex capitolo 28 “Compenso al Revisore dei conti”  del bilancio corrente i anno
2018;

di dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari affinché provveda al saldo di quanto
sopra, con l’emissione di regolare mandato di pagamento con bonifico sul c/c bancario
dello  studio del professionista, con l’IBAN ivi indicato.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.49 del 22-11-2018



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 31-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 424

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 22-11-2018 al 07-12-2018.
Cortino 22-11-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.49 del 22-11-2018


